ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

1

EDITAL Nº 111/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 111/2022 de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022, conforme segue:

Auxiliar de Farmácia
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

29326 ANA PAULA CORREA 15/08/1985

29110 ANDREIA FRANCIELI SALLES 24/06/1994

30432 ANDREIA REGINA CARLOS 08/07/1977

31197 ANDRÉIA REGINA MORGENSTERN SCHENCKEL 02/11/1989

29455 ANGELICA TAINARA NECKEL VIEIRA 04/03/1997

28745 CAMILA CRISTINA SAUDER DA SILVEIRA 08/02/1997

29580 CAMILA LUISA THOMANN DE OLIVEIRA 12/02/1983

28684 CARLA DENISE SCHMIDDEL 30/09/1999

28661 CARLA GRACIELE MATIAS MENSCH 27/02/1986

31156 CARLINE MIRANDA ZUGEL 05/07/1985

31177 CAROLINE ALBRINK 15/04/1995

28858 CLARICE SCHERBAUM BLASI 02/03/1988

29467 CLEIDE MARISA SCHNACK 05/06/1978

31308 CLEUSA MARISTELA BORTH 08/08/1981

31079 CRISTIANE VANDERLEIA GOETZ 09/01/1986

28773 DANIELI KARINI SCHWENDLER MORGENSTERN 16/09/1991

29239 EDUARDA MARIA SCHÚ SOARES 23/04/1999

30944 ELISIANE VARGAS DA SILVEIRA 21/07/1986

30292 EMA DENISE NORBERT 17/04/1985

28614 FERNANDA WESCHENFELDER 20/10/1999

29940 FRANCIELE RAQUEL GUTH 17/11/1982

29900 FRANCIELI FERNANDA GAUSMANN PORCHERT 12/02/2002

28671 GABRIELI ZANG 01/08/2003

31183 GILCEIA VIANA 12/01/1973

31311 GILVANI VOOS BUGS 09/11/1987

30436 GRAZIELA FUSSIEGER 03/06/1984

31211 GRAZIELE TAYLINE GRANICH 08/02/1993

31319 GUSTAVO HENRIQUE MARTINS 26/05/1999

30714 ILANI CLAIR BATTU 26/12/1969

28810 IRACELMA DA COSTA 11/11/1985

28682 JÈSSICA FERNANDA SANTOS MANN 08/10/1998

29717 JÉSSICA FERNANDA WIEDTHAUPER 01/11/1993

29926 JÉSSICA MARIA PIENIZ 27/12/1995

29886 JÉSSICA MARJE MARX 03/02/1995

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

2

28689 JESSICA VOLF MISSAU 08/06/1991

31381 JOICE MAIARA DE MELLO 11/08/1993

28789 JOICE THAIS NOS 03/04/1997

28782 JÚLIA PEDROSO MACHADO 02/06/1998

31335 JULIANA CACIAMANI 13/03/1980

29351 KATIA DANIELI IDALENCIO 31/12/1990

28828 KELI TATIANE LINK 16/10/1986

29099 LAURA GECI PADILHA DA ROSA 28/05/1992

31154 LEILA CRISTIANE ZUGE 29/06/1981

29734 LEILA PATRÍCIA LOCATELLI 22/06/1982

30709 LETICIA ROSANE HENNICKA SCHEER WOLMUTH 14/06/1995

30311 LUCINARA DE LIMA E SILVA 08/09/1994

28813 MAGALI HOPPE 11/04/1995

28597 MAGNA FERNANDA DE OLIVEIRA 27/05/1995

28785 MARCIA ANDREA REICHERT 17/07/1982

30492 MARCIA ANDREIA BENITES PORTO 19/02/1987

29002 MARCILÉIA FORMULO PARANHOS 09/04/1982

31030 MARGARETE DE MELLO 04/06/1970

28575 MARISTANE INES MULLER 04/02/1987

30867 MARISTELA DE F. NUNES DA SILVA 15/02/1985

31205 MARLEI DICKEL 11/02/1992

30261 MARLI LUCIA HENKES 07/06/1995

28897 MARLI REGINA REIS 03/07/1978

30322 MARTA SUELEN BRANCO DA SILVA 25/11/1998

29383 MELISSA DANIELA WILLERS 02/10/2001

30671 MICHELI FATIMA DA SILVA 09/12/1996

30207 NATALIA SOARES DEBORTOLLI 05/09/1995

30168 PATRICIA CRISTINA ROHDEN 17/10/1991

29762 PATRICIA KIPPER 05/07/1992

29219 REGINA DEICKE KNEBEL 15/08/1971

29312 RODRIGO JOEL BECKER 09/12/1993

31140 ROSELI MENDES 12/11/1968

28609 ROSICLER KIRCHHEIM 16/05/1971

28886 ROSICLERI VANESSA KONRATH 21/03/2000

28725 SABRINA FERREIRA FORTES 26/10/1990

30083 SANDRA REGINA FONSECA 29/04/1988

28981 SANDRELI DOS SANTOS SCHERER 10/08/2000

30337 SIMARA FATIMA VEBER 05/05/1996

30415 SIMONE INÊS DRESCH 03/12/1975

28993 TACIANA THAÍS DE GODOY 14/09/1991

29898 TAINA GABRIELA MANN 26/02/1999

28822 TALITA GABRIELI DE OLIVEIRA 11/12/2003

31348 TANIA MARIA PREDIGER MALGARIN 08/06/1986

29845 TATIANE REGNER 18/12/1989

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

3

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 18 de julho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração